

MP Hein Holding ApS

**Fodbygårdsvej 27
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 08 68 24

**Årsrapport for 2020/21
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2021

Mads-Peter Hein Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Hein Holding ApS
Fodbygårdsvej 27
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 08 68 24

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 14. november 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Mads-Peter Hein Christiansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 841.018, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.629.814.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-44.621	-4.225
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-9.072</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-53.693	-4.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	881.976	570.668
Finansielle indtægter	3	40.800	20.000
Finansielle omkostninger	4	<u>-33.872</u>	<u>-27.072</u>
Resultat før skat		835.211	559.371
Skat af årets resultat	5	<u>5.807</u>	<u>1.412</u>
Årets resultat		<u>841.018</u>	<u>560.783</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		381.976	70.668
Overført resultat		<u>459.042</u>	<u>490.115</u>
		<u>841.018</u>	<u>560.783</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		872.178	836.250
Materielle anlægsaktiver	6	<u>872.178</u>	<u>836.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.233.481	1.851.504
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.247.481</u>	<u>1.865.504</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.119.659</u>	<u>2.701.754</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.060.800	1.020.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		268.026	162.162
Tilgodehavender		<u>1.328.826</u>	<u>1.182.162</u>
Likvide beholdninger		<u>86.029</u>	<u>5.633</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.414.855</u>	<u>1.187.795</u>
Aktiver i alt		<u>4.534.514</u>	<u>3.889.549</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.533.480	1.151.504
Overført resultat		<u>1.046.334</u>	<u>587.291</u>
Egenkapital	8	<u>2.629.814</u>	<u>1.788.795</u>
Banker		811.962	0
Selskabsskat		221.973	159.677
Anden gæld		0	30.173
Deposita		<u>21.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.054.935</u>	<u>189.850</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	87.473	50.911
Gæld til tilknyttede virksomheder		682.655	1.005.573
Anden gæld		<u>79.637</u>	<u>854.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>849.765</u>	<u>1.910.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.904.700</u>	<u>2.100.754</u>
Passiver i alt		<u>4.534.514</u>	<u>3.889.549</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.151.504	587.292	1.788.796
Årets resultat	0	381.976	459.042	841.018
Egenkapital 30. april 2021	50.000	1.533.480	1.046.334	2.629.814

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.072</u>	<u>0</u>
	<u>9.072</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	895.347	584.039
Afskrivning af goodwill	<u>-13.371</u>	<u>-13.371</u>
	<u>881.976</u>	<u>570.668</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>40.800</u>	<u>20.000</u>
	<u>40.800</u>	<u>20.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.082	24.323
Andre finansielle omkostninger	<u>6.790</u>	<u>2.749</u>
	<u>33.872</u>	<u>27.072</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-8.292	-2.485
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.485</u>	<u>1.073</u>
	<u>-5.807</u>	<u>-1.412</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. maj 2020	kr. 836.250
Tilgang i årets løb	45.000
Kostpris 30. april 2021	881.250
Årets afskrivninger	9.072
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	9.072
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	872.178

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Kostpris 1. maj 2020	200.000	200.000
Kostpris 30. april 2021	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. maj 2020	1.651.505	1.135.836
Årets resultat	895.347	584.039
Udbytte modtaget	-500.000	-55.000
Afskrivning på goodwill	-13.371	-13.371
Værdireguleringer 30. april 2021	2.033.481	1.651.504
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	2.233.481	1.851.504

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hein Christiansens Tøm- rerfirma ApS	Næstved	100%	2.226.796	895.347

Noter

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2020	Gæld 30. april 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	0	869.262	57.300	582.762
Selskabsskat	159.677	221.973	0	0
Anden gæld	81.084	30.173	30.173	0
Deposita	0	21.000	0	0
	<u>240.761</u>	<u>1.142.408</u>	<u>87.473</u>	<u>582.762</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.